济民健康管理股份有限公司 关于注销部分募集资金账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载,误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性,准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准济民健康管理股份有限公司非公开发 行股票的批复》(证监许可[2022]2864号)核准,济民健康管理股份有限公司(以 下简称"公司") 非公开发行人民币普通股(A股)股票60,196,560股,发行价 为每股人民币 8.14 元,募集资金总额为人民币 489,999,998.40 元,扣除各项发 行费用(不含税)人民币 9,206,798.40 元,实际募集资金净额为人民币 480, 793, 200. 00 元。上述募集资金净额已于 2022 年 12 月 29 日全部到位,天健 会计师事务所(特殊普通合伙)已对公司本次非公开发行股票的资金到位情况进 行了审验,并出具天健验(2022)753号《验资报告》。

公司于 2023 年 6 月 9 日召开第五届董事会第六次会议和第五届监事会第六 次会议及2023年6月28日召开的2023年第一次临时股东大会,审议通过了《关 于变更部分募投项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》,同意将公司 2022 年度非公开发行股票募集资金的投资项目"年产 8.5 亿支安全注射器和安 全注射针技术改造项目"的实施地点、实施主体及实施方式进行变更,并将剩余 募集资金永久补充流动资金(详见公司公告2023-038)。为实施"年产 8.5 亿 支安全注射器和安全注射针技术改造项目",公司使用募集资金向新增实施主体 聚民生物科技有限公司(以下简称"聚民生物")提供借款以实施募投项目。

公司于 2024 年 4 月 24 日召开第五届董事会第十一次会议和第五届监事会 第十次会议及 2024 年 5 月 29 日召开的 2023 年年度股东大会,审议通过了《关 于部分募集资金投资项目终止并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》,同 意将公司 2022 年度非公开发行股票募集资金的投资项目"研发中心建设技改项 目"终止,并将剩余募集资金永久补充流动资金(详见公司公告2024-019)。

二、募集资金管理情况

为规范公司募集资金的管理和使用,保护投资者的权益,根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定,公司分别与招商银行股份有限公司台州黄岩支行、中国银行股份有限公司黄岩支行、浙商银行股份有限公司台州黄岩支行及财通证券股份有限公司签订了《募集资金专户存储三方监管协议》。

因公司变更了投资项目"年产 8.5 亿支安全注射器和安全注射针技术改造项目"的实施地点、实施主体及实施方式,2023 年 7 月 5 日公司与聚民生物、中国银行股份有限公司上海市奉贤支行及财通证券股份有限公司签订了《募集资金专户存储四方监管协议》。

上述协议内容与上海证券交易所制定的《募集资金专户存储三方监管协议 (范本)》不存在重大差异,本公司在使用募集资金时已经严格遵照履行,以便 于募集资金的管理和使用以及对其使用情况进行监督,保证专款专用。

截至本公告日,公司募集资金账户情况如下表所示:

开户银行	银行账号	项 目	存续状态
中国银行股份有限 公司黄岩支行	374082141450	新增年产 25,000 万只 预充式导管冲洗器技改	已注销
招商银行股份有限 公司台州黄岩支行	571904657110401	研发中心建设	本次注销
浙商银行股份有限 公司台州黄岩支行	3450020710100040143	年产 8.5 亿支安全注射 器和安全注射针技术改造	正常使用
中国银行上海市奉 贤支行	455985107314		正常使用

三、募集资金专户注销情况

鉴于公司的招商银行股份有限公司台州黄岩支行账户 571904657110401 中的剩余募集资金已按规定全部用于永久补充流动资金,专户余额为 0 元,上述募集资金专户将不再使用。为方便账户的管理,减少管理成本,公司于 2024 年 6 月 6 日对上述募集资金专户予以注销并已办理完毕相关注销手续。鉴于上述募集

资金专户已注销,该部分账户对应的《募集资金专户存储三方监管协议》相应终止。

特此公告。

济民健康管理股份有限公司 2024年6月8日